

Solicitação: 780 Num Processo:

| Produto                                                                                           | Fornecedor | INFO HOUSE                           |     |            |             | ARENA ELETROMUSIC                   |     |            |             | NEW PRINT INFORMATICA                |     |            |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------------------------------|-----|------------|-------------|-------------------------------------|-----|------------|-------------|--------------------------------------|-----|------------|-------------|
|                                                                                                   |            | Unidade                              | Qtd | VI_Real    | Valor Total | Unidade                             | Qtd | VI_Real    | Valor Total | Unidade                              | Qtd | VI_Real    | Valor Total |
| 1849 - ROTEADOR ACCESS POINT                                                                      |            | UNIDADE                              | 3   | 520,0000   | 1.560,00    | UNIDADE                             | 3   | 1.140,0000 | 3.420,00    | UNIDADE                              | 3   | 385,0000 * | 1.155,00    |
| 1975 - MICROFONE DUPLO SEM FIO<br>PROFISSIONAL UHF DIGITAL 60M BIVOLT                             |            | UNIDADE                              | 1   | 749,9000   | 749,90      |                                     |     |            |             | UNIDADE                              | 1   | 635,0000 * | 635,00      |
| 1978 - TABLET OCTACORE 3GB RAM 64GB WIFI E<br>4G                                                  |            | UNIDADE                              | 3   | 1.900,0000 | 5.700,00    | UNIDADE                             | 3   | 2.740,0000 | 8.220,00    | UNIDADE                              | 3   | 2.245,0000 | 6.735,00    |
| 1979 - CABO P2 X P2 ESTEREO 2 M                                                                   |            |                                      |     |            |             | UNIDADE                             | 1   | 51,0000    | 51,00       | UNIDADE                              | 1   | 270,0000   | 270,00      |
| 1980 - CABO P10 X P2 ESTEREO 1,5 M                                                                |            |                                      |     |            |             | UNIDADE                             | 1   | 41,0000 *  | 41,00       | UNIDADE                              | 1   | 270,0000   | 270,00      |
| Condição<br>Dias p/ Entrega<br>Validade<br>Tipo de Frete<br>Valor do Frete<br>VI Total Fornecedor |            | A VISTA<br>15<br>23/06/2021<br>C.I.F |     |            |             | A VISTA<br>1<br>23/06/2021<br>C.I.F |     |            |             | 30 DIAS<br>10<br>02/07/2021<br>C.I.F |     |            |             |
|                                                                                                   |            |                                      |     | 0,00       |             |                                     |     | 0,00       |             |                                      |     | 0,00       |             |
|                                                                                                   |            |                                      |     | 5.700,00   |             |                                     |     | 41,00      |             |                                      |     | 270,00     |             |

Solicitação: 780 Num Processo:

| Produto                                                                                                                                               | Fornecedor | TECHNO SPACE INFORMATICA            |     |                     |                 | D G MAX COMERCIO E SERVICO          |     |                  |                | ACESSO EQUIPAMENTOS                 |     |          |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|-----|---------------------|-----------------|-------------------------------------|-----|------------------|----------------|-------------------------------------|-----|----------|------------------|
|                                                                                                                                                       |            | Unidade                             | Qtd | VI_Real             | Valor Total     | Unidade                             | Qtd | VI_Real          | Valor Total    | Unidade                             | Qtd | VI_Real  | Valor Total      |
| 1849 - ROTEADOR ACCESS POINT                                                                                                                          |            | UNIDADE                             | 3   | 389,0000            | 1.167,00        | UNIDADE                             | 3   | 500,0000         | 1.500,00       | UNIDADE                             | 3   | 790,0000 | 2.370,00         |
| 1975 - MICROFONE DUPLO SEM FIO<br>PROFISSIONAL UHF DIGITAL 60M BIVOLT                                                                                 |            |                                     |     |                     |                 | UNIDADE                             | 1   | 1.500,0000       | 1.500,00       |                                     |     |          |                  |
| 1978 - TABLET OCTACORE 3GB RAM 64GB WIFI E<br>4G                                                                                                      |            | UNIDADE                             | 3   | <b>1.699,0000 *</b> | <b>5.097,00</b> | UNIDADE                             | 3   | 2.025,0000       | 6.075,00       |                                     |     |          |                  |
| 1979 - CABO P2 X P2 ESTEREO 2 M                                                                                                                       |            | UNIDADE                             | 1   | 35,0000             | 35,00           | UNIDADE                             | 1   | <b>31,2500 *</b> | <b>31,25</b>   |                                     |     |          |                  |
| 1980 - CABO P10 X P2 ESTEREO 1,5 M                                                                                                                    |            |                                     |     |                     |                 | UNIDADE                             | 1   | 148,7500         | 148,75         |                                     |     |          |                  |
| <b>Condição Pagamento</b><br><b>Dias p/ Entrega</b><br><b>Validade</b><br><b>Tipo de Frete</b><br><b>Valor do Frete</b><br><b>VI Total Fornecedor</b> |            | A VISTA<br>4<br>30/06/2021<br>C.I.F |     |                     |                 | 30 DIAS<br>5<br>30/06/2021<br>C.I.F |     |                  |                | 30 DIAS<br>1<br>16/07/2021<br>C.I.F |     |          |                  |
|                                                                                                                                                       |            |                                     |     |                     | 0,00<br>35,00   |                                     |     |                  | 0,00<br>148,75 |                                     |     |          | 0,00<br>2.370,00 |

Solicitação: 780 Num Processo:

| Produto                                                               | Fornecedor                                                                                                                                            | LEMOS TELECOM                                               |     |          |             | Ultima Compra |         |                     |      |
|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------|---------------|---------|---------------------|------|
|                                                                       |                                                                                                                                                       | Unidade                                                     | Qtd | VI_Real  | Valor Total | Qtd           | VI Real | VI Total Fornecedor | Data |
| 1849 - ROTEADOR ACCESS POINT                                          |                                                                                                                                                       | UNIDADE                                                     | 3   | 987,8100 | 2.963,43    |               |         |                     |      |
| 1975 - MICROFONE DUPLO SEM FIO<br>PROFISSIONAL UHF DIGITAL 60M BIVOLT |                                                                                                                                                       |                                                             |     |          |             |               |         |                     |      |
| 1978 - TABLET OCTACORE 3GB RAM 64GB WIFI E<br>4G                      |                                                                                                                                                       |                                                             |     |          |             |               |         |                     |      |
| 1979 - CABO P2 X P2 ESTEREO 2 M                                       |                                                                                                                                                       |                                                             |     |          |             |               |         |                     |      |
| 1980 - CABO P10 X P2 ESTEREO 1,5 M                                    |                                                                                                                                                       |                                                             |     |          |             |               |         |                     |      |
|                                                                       | <b>Condição Pagamento</b><br><b>Dias p/ Entrega</b><br><b>Validade</b><br><b>Tipo de Frete</b><br><b>Valor do Frete</b><br><b>VI Total Fornecedor</b> | 30 DIAS<br>1<br>23/06/2021<br>C.I.F<br><br>0,00<br>2.963,43 |     |          |             |               |         |                     |      |